СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   10.10.2023 г. № 3
г. Семилуки

Об избрании заместителя председателя
Совета народных депутатов
Семилукского  муниципального района

В соответствии со ст.  30 Устава Семилукского муниципального района,
Совет народных депутатов Семилукского муниципального района

РЕШИЛ:

1.  Считать  избранным  заместителем  председателя  Совета  народных
депутатов Семилукского муниципального района Воронежской области депутата
Сафонова Юрия Михайловича.
          2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3.  Настоящее  решение  опубликовать  в  районной  газете  «Семилукская
жизнь».

Глава Семилукского
муниципального района                                                                     А. В. Акульшин